ГБПОУ КК «Армавирский аграрно - технологический техникум»
Система менеджмента качества

Методический кабинет

Версия: 1

Стр. 1 из 1

Министерство образования и науки
Краснодарского края

ГБПОУ КК
АРМАВИРСКИЙ

АГРАРНО - ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ
ТЕХНИКУМ

П Р О Т О К О Л

Заседания аштпесшационной комиссии техникума для проведения аштпесшации
преподавателей с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

Председатель Аттестационной комиссии -Мартыненко Ольга Андреевна

Секретарь Аттестационной комиссии -  старший методист Локоткова Елена Петровна

Присутствовали:

Председатель Аттестационной комиссии -  Мартыненко О.А.
Заместитель председателя Аттестационной комиссии -  Штефанова Л.М.
Секретарь Аттестационной комиссии -  Локоткова Е.П.
Председатель профсоюзной организации техникума -  Тицкая А.В.
Заместитель директора по УВР -  Симонянц Е.С.
Заместитель директора по УПР -  Кондалова И. А.

Аттестующиеся преподаватели:

1. Бандурко Андрей Николаевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение представления Бандурко Андрей Николаевич, принятие решения о
соответствии/несоответствии преподавателя занимаемой должности;

1.

Было рассмотрено представление на педагогического работника Бандурко А.Н..
Комиссия оосудила профессиональные и личностные качества преподавателя и дали
высокую оценку деятельности Андрея Николаевича в соответствии с квалификационными
требованиями по должности «преподаватель». В представлении директора техникума
была предоставлена информация о результатах освоения обучающимися образовательных
программ по преподаваемым предметам, итогах мониторингов, проводимых
организацией, привлечении обучающихся к научно — исследовательской и творческой
деятельности, оценка профессиональной деятельности преподавателя и его деловых

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно - технологический техникум»
Система менеджмента качества

Методический кабинет

Версия: 1

Стр. 1 из 1

деятельности, оценка профессиональной деятельности преподавателя и его деловых
качеств, информация о прохождении курсов повышения квалификации, организации и
проведении просветительской работы по различным направлениям.

ПОСТАНОВИЛИ: признать Бандурко А.Н. соответствующим должности
«преподаватель ».

ПРОГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

Председатель Аттестационной комиссии

Заместитель председателя Аттестационной комисси!^

! / '
Секретарь Аттестационной комиссии

Заместитель директора по УВР

Председатель профсоюзной организации техникума у' иjii.n

Заместитель директора по УПР

Мартыненко О.А.

Штефанова Л.М.

Локоткова Е.П.

Симонянц Г.С.

Тицкая А.В.

Кондалова И. А.